

CITTA' DI BARLETTA

Medaglia d'oro al Valor Militare ed al Merito Civile <u>Presidenza del Consiglio Comunale</u>

Prot. n. W

Barletta, 15 febbraio 2016

«titolo» «cognome» «nome»

«indirizzo»

«cap» «città»

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale ex art. 18, del vigente Regolamento del Consiglio Comunale.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 18 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, Le comunico che è convocato, presso la Sala Consiliare ubicata al 1° piano Teatro "Curci", il Consiglio Comunale, in seduta di prima convocazione, per il giorno 22 febbraio 2016 alle ore 15,30 ed in seconda convocazione per il giorno 23 febbraio 2016 alle ore 15,30.

I lavori osserveranno il seguente

Ordine del giorno

- Cessazione dalla carica di consigliere comunale Michele Lasala, nominato assessore e subentro del primo dei non eletti dalla lista n.8 "Sinistra Unita per Barletta con i movimenti" in applicazione dell'art.64 D. Lgs. 267/2000;
- Subentro del neo consigliere comunale, sig.ra Anna Rizzi Francabandiera, quale componente della VI Commissione Consiliare Permanente "Affari socio-sanitari, sport e tempo libero" in sostituzione dell'uscente consigliere comunale, dott. Michele Lasala, nominato assessore con decreto sindacale n. 7267 del 5 febbraio 2016;
- 3. Comunicazioni del Presidente;
- 4. Comunicazioni del Sindaco:
- 5. Presa d'atto debiti fuori bilancio Avvocatura comunale, anni 2012, 2013 e 2014;
- 6. Causa civile Cavaliere Gabriella Emanuella+3 c/Comune di Barletta dinanzi alla Corte di Appello di Bari. Sentenza n.2131/2014. Riconoscimento debito fuori bilancio;
- Art. 194 D. Lgs.vo 267/2000. Riconoscimento di legittimità e presa d'atto dei debiti fuori bilancio anno 2014. Polizia Municipale;
- Riconoscimento debiti fuori bilancio relativi ad interventi di messa in sicurezza di parchi giochi e ripristino dell'arredo urbano a tutto il 2012;
- Riconoscimento di debiti fuori bilancio a favore di varie Ditte, per interventi urgenti inerenti il verde pubblico ed il decoro urbano a tutto il 2012;
- Causa civile Defazio Giuseppe c/Comune di Barletta dinanzi alla Corte D'Appello di Bari. Sentenza n.536/2015. Riconoscimento debito fuori bilancio;
- Nuovo Piano di Zona ex lege 167 Comprensorio industriale Falcone Demolizione immobili Riconoscimento debito fuori bilancio alla Società Edildelpi s.r.l. ai sensi dell'art. 194 – comma 1 lettera d) del D. l. 267/2000 e s.m.i.;
- 12. Approvazione documento unico di programmazione (DUP) 2016-2018;
- Approvazione documento generale di indirizzo alla Giunta comunale per l'adozione del Piano triennale di prevenzione della corruzione 2016-2018;
- 14. Mozioni ed Ordini del giorno.

Gli atti relativi agli argomenti iscritti all'ordine del giorno potranno essere esaminati presso gli Uffici di Presidenza, con le modalità e nei termini previsti dall'art. 25 del Regolamento del Consiglio Comunale.

Nel raccomandare la massima puntualità, Le porgo i migliori saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Avv. Carmela Peschechera